
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Affari Generali

Determinazione N. 220 del 12/05/2019

OGGETTO:
 ANNULLAMENTO DETERMINA N. 91 DEL 08/03/2019 -  AVVISO DI SELEZIONE
INTERNA PER L'ASSEGNAZIONE DELL'INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
"RESPONSABILE SETTORE 1- AFFARI GENERALI"

Il Responsabile del settore AA.GG.

_________________________________

La presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio
dell'ente.

___________________________________

Premesso che:

Con atto di determina n.91 del 08/03/2019 si provvedeva ad apposito avviso di
selezione interna per l'assegnazione dell'incarico di posizione organizzativa
"responsabile settore 1- affari generali".

Per errori materiali la stessa determina è stata sostituita all’interno de programma
informatico degli atti amministrativi del comune di Qualiano con la determina n.
93/2019

Che occorre provvedere al l ’annul lamento del la determina n. 91 del
08/03/2019/2019 per i  motivi  espressi in narrat iva;

Ritenuto necessario provvedere ad eliminare dal programma informativo la determina n.
91/2019

DISPONE



Di procedere all’annullamento DAL PROGRAMMA INFORMATICO della determina n.
91/2018 del 08/03/2019.

Il Responsabile
Dell’Istruttoria Pasquale

Pianese
Il Responsabile del Settore AA.GG.

Dott.ssa Maria Luisa Dovetto


